Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2018                                                                                             № 265
г. Алейск

О внесении изменений в постановление
администрации города Алейска от 24.08.2015 № 820
«О составе межведомственной комиссии
администрации города по устранению
административных барьеров в развитии
предпринимательства в городе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии администрации города по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства в городе (далее – межведомственная комиссия):

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии:

- Штерц Вячеслава Викторовича – директора КГКУ ЦЗН г. Алейска.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:

- Алистратову Марину Ивановну – начальника управления социальной защиты населения по городу Алейску и Алейскому району (по согласованию).

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                                             И.В. Маскаев
[bookmark: _GoBack]